## QUARTA FERIA.

Sancte Helene,  
 Omnes sancti Monacho-  
     rum Ordines.

Sancta Palladia,  
 Sancta Ciriaca,  
 Sancta Concordia,  
 Sancta Triphonia,  
 Sancta Anna,  
**116** Sancta Babilla,  
 Sancta Lustra,  
 Sancta Justina,  
 Sancta Ambicula,  
 Sancta Felicissima,  
 Sancta Justa,  
 Sancta Flavia,  
 Sancta Marciosa,  
 Sancta Valeria,  
 Sancta Megitia,  
 Sancta Basilia,  
 Sancta Italica,  
 Sancta Elogia,  
 Sancta Sabathia,  
 Sancta Helia,  
 Sancta Philagia,  
 Sancta Trophima,  
 Sancta Papia,  
 Sancta Donata,  
 Sancta Daracilia,  
 Sancta Julia,  
 Sancta Augusta,  
 Sancta Maxima,  
 Sancta Donatilla,  
 Sancta Fulgenia,  
 Sancta Cirilla,  
 Sancta Lucina,  
 Sancta Theodora,  
 Sancta Chorona,  
**C** Sancta Leonilla,  
 Sancta Emerentiana,  
 Sancta Constantia,  
 Sancta Agappa,  
 Sancta Balbina,  
 Sancta Severentia,  
 Sancta Claudia,  
 Sancta Basilissa,  
     filii.

\*\*\* Videntur aliqua deesse.

## ORATIO

*Quam beati Patres post recitata sanctorum nomina in quotidianis orationibus cantare solebant a.*

Per sanctorum, angelorum, archangelorum, et  
 patriarcharum et prophetarum, et beatorum aposto-  
 lorum, et omnium sanctorum martyrum et confesso-  
 rum et beatarum virginum merita et orationes, et  
 intercessiones et passiones et suffragia, Trinitas cle-  
 mens, exaudi me, libera me, defende me, redime me,  
 protege me, adjuva me, et salva me, conserva me,  
 illustra me, visita me. Da mihi, Domine, cor contritum  
 et purum, quod te videat, et cogitet, et credit, et  
 pedes castos, qui praecoptis tuis obedienter mini-  
 strent, et manus continentis, sine ira et vanitate ad  
 te elevatas, quae utilitatem proximorum et miseri-  
 cordiam laborent. Largire, Domine Christe, labia di-  
 screta, quae te benedicant, et magnificant, et praedi-  
 cent, et cum timore, et tremore, et exultatione te

rum Operibus; fortassis vero ideo his nominibus  
 insignite sunt, quod haustæ sint ex illorum scri-  
 ptis.

\* Orationes quæ post hæc sub nominibus SS. Hilarii, Hieronymi, Gregorii papæ, Augustini, Columbani. Ephrem referuntur, non reperiuntur in illo-

semper adorent : et aures intentas, quæ nomen tuum, et legem tuam, et verba tua audiant : et oculos humiles, qui te videant, sensum, qui te sentiat, intellectum, qui te intelligat, et animum, qui te semper cogitet et diligat : et non veniat mihi pes superbæ, et munus peccatoris non moveat me. Non hebetet me gastrimargia, et non coinquinet me forniciatio. Non gubernet me vana gloria, non obducat me flarginia, non dilaniat me ira, non mortificet me tristitia. Non vacuet me acedia, non humiliet me cenodoxia, et non destruat me superbia. Sed largire mihi, clemens Trinitas, abstinentiam et castitatem, voluntariam paupertatem et mansuetudinem : largitatem, pietatem, et quietem : misericordiam, lenitatem, indulgentiam, humilitatem, benignitatem, hilaritatem, patientiam, modestiam, sinceritatem, sapientiam, concordiam, pacem et charitatem. Miserere mihi, Domine, miserere mihi. De præteritis veniam, de præsentibus emendationem, de futuris largire custodiam. Per Dominum nostrum Jesum Christum.